中国仪器仪表学会

关于“第25届中国国际测量控制与仪器仪表展览会——
科学仪器服务民生学术大会” （环境与安全主题）的邀请函
各相关单位和专家：
    科学仪器行业面向民生、服务民生。科学仪器是民生社稷的科技捍卫者，人们需要广泛利用科学仪器对环境质量、公共安全等进行实施监控和检测，保障人民的身体健康和生命安全。中国仪器仪表学会将于2014年9月24日在北京中国国际展览中心举办“科学仪器服务民生”（环境与安全主题）学术大会，旨在搭建科学仪器界官、产、学、研、用互相交流与合作的平台，促进学术界与产业界的协作支持，为我国的经济、社会长期稳定发展，民众的生活环境和安全做出贡献。
[bookmark: _GoBack]为做好有关准备工作，现将该活动有关事项通知如下：
1、 会议时间、地点、主题
　　会议时间：2014年9月24日
会议地点：中国国际展览中心（北京市顺义区天竺地区裕翔路88号）
会议主题：科学仪器服务民生学术大会
2、 举办单位
主办单位：
中国仪器仪表学会
中国环保机械行业协会
中科院安徽光学精密机械研究所
承办单位：
中国仪器仪表学会科学仪器学术工作委员会
　　中国仪器仪表学会环境与安全检测仪器分会
支持媒体：
仪器仪表学报、现代科学仪器网、仪器信息网、分析测试百科网、环境质量与监测网、中国色谱网、中国化工仪器网
3、 会议主题内容
1、中国环境监测发展现状和趋势
2、大气颗粒物监测及治理技术
3、PM2.5形成及源解析技术
4、中国节能环保装备发展现状和趋势
5、环境空气质量管理
6、挥发性有机物(VOCs)污染防治技术
7、饮用水安全监测与评价
8、土壤与地下水污染防治及修复技术
9、重金属污染防治技术
10、污染场地调查、评估与修复技术
11、公共安全与应急管理科技技术
12、公共场所安全快捷监测技术
13、重大危险源监控技术研究与应用
14、安全生产物联网技术发展及应用

4、 会议组织机构
会议学术委员会：
　　主任：魏复盛  江桂斌  刘文清  范维澄
会议秘书组：
组长：燕泽程
成员：郭晓维  谢品华  叶华俊  王华雷
联系电话：郭晓维：010-82800385  王华雷：0571-85012253
邮箱：esmicorg@126.com

5、 大会报告征集
大会特别邀请仪器仪表学科内的著名学者、专家，围绕本次会议主题作大会主旨报告，介绍学科、专业技术的最新成果与进展，与参会的行业内专业人员可以开展面对面的交流、研讨和咨询。
有意在大会报告的单位或个人，请与大会秘书组联系，将大会主题范围内的报告题目和内容的PPT文件交送秘书处。会议主办单位将会通过网站、刊物等媒体对本次大会宣传和介绍。

6、 大会征文
1. 凡符合会议内容的学术论文、研究报告均在应征之列。已经在国内外公开刊物上发表过，或在全国性学术会上交流过的论文不属应征之列。
2. 投稿论文撰写要求请参照www.etmchina.com公布的《仪器仪表学报》投稿要求及论文模板，投稿时请提交MS Word版本。
3. 论文的结构依次为：论文题目(中英文)、作者姓名、单位、所在城市及其邮编、摘要(中英文)、关键词(中英文)、正文、参考文献、作者简介。
4. 如果论文内容可能涉密，请作者主动提交“已通过工作单位保密审查”的证明。
5. 论文一经提交，即表明作者同意会议主办方拥有论文版权。
6. 投稿时务必提供联系人的姓名、职称、电话、手机、E-mail、详细通信地址。
7. 截止日期：2014年9 月1日。
8. 投稿邮箱：esmicorg@126.com ，咨询电话：0571-85012253（王华雷）
9. 论文处理：经过大会评审委员会（会议学术委员会和杂志编辑）评审通过的论文，将在《仪器仪表学报》（增刊）、《现代科学仪器》发表。

中国仪器仪表学会
二〇一四年七月十七日

附件： 回 执
	姓名

	性别

	职务

	职称

	学历

	姓名

	性别

	职务

	职称

	学历

	…

	…

	…

	…

	…

	单位

	邮编

	地址

	电话

	E-mail

	住房
	是否住宿
	是□
	否□
	住房要求

注：请参加会议的老师填好回执后于9月5日前邮件或传真给会议秘书组，以便我们给您安排好会务！